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NJESI TE PAVARURA ORGANIZATIVE

NJESIA PER REVIZION TE BRENDSHEM

NJESIA PER PLANIFIKIM STRATEGJIK

NJESIA PER MENAXHIM ME RESURSET
NJEREZORE

NJE§IA E PERBASHKET PER MENAXHIM ME
UJERAT DHE RREZIQET NGA VERSHIMET

Kryetar

Sekretar

v

SEKTORI PER KOORDINIM
TE AKTIVITETEVE TE
KRYETARIT TE KOMUNES

v

v

SEKTORI PER GESHTJE
JURIDIKE

NJESIA PER KOORDINIM
TE AKTIVITETEVE TE
KRYETARIT TE KOMUNES

NJESIA PER PUNE
NORMATIVE-JURIDIKE

SEKTORI PER
URBANIZEM DHE
MENAXHIM ME TOKEN
NDERTIMORE

v

v

v

v

SEKTORI PER
VEPRIMTARI PUBLIKE

NJESIA PER PLANIFIKIM
URBANISTIK

NJESIA PER ARSIM

SEKTORI PER ZHVILLIM
EKONOMIK LOKAL, NXITJEN E
INVESTIMEVE, PROMOVIM TE

TURIZMIT DHE BUJQESISE

SEKTORI PER
TEKNOLOGJI
INFORMATIKE

SEKTORI PER MBROJTJE
DHE SHPETIM

NJESIA PER
KOMUNIKIM,PROTOKOL
DHE MARREDHENIE ME

NJESIA PER PUNE
GJYQESORE DHE
ADMINISTRATIVE

NJESIA PER REALIZIMIN E
PLANEVE URBANISTIKE

NJESIA PER KULTURE DHE
SPORT

NJESIA PER BASHKEPUNIM
NDERKOMUNAL,
NDERKOMBETAR DHE
BASHKEPUNIM ME OJQ-TE

SEKTORI PER PUNE TE
PERGJITHSHME

NJESIA PER MENAXHIMIN
ME TOKEN NDERTIMORE

SEKTORI PER GESHTJE
FINANCIARE

NJESIA PER KOORDINIM
BUXHETOR

NJESIA PER KONTROLL
BUXHETORE

NJESIA PER
KONTABILITET DHE
PAGFSA

NJESIA PER
ADMINISTRIMIN ME TE
HYRAT

NJESIA PER FURNIZIME
PUBLIKE

NJESIA PER PUNE TE
PERGJITHSHME

NJESIA PER EKSPOPRIJIM

NJESIA PER MBROJTJEN
SOCIALE, MBROJTJEN E
FEMIJEVE DHE
MBROJTJEN
SHENDETESORE

NJESIA PER ZHVILLIM
EKONOMIK LOKAL

NJESIA PER SISTEM
INFORMATIK

NJESIA PER ZHVILLIM DHE
PROMOVIM TE TURIZMIT

NJESIA PER PERKRAHJE
TEKNIKE

NJESIA PER PERKRAHJE
ADMINISTRATIVE NE
NJESINE TERITORIALE
KUNDER ZJARRIT NE
KOMUNEN E TETOVES
(BKZ)

NJESIA PER PERKTHIM
DHE LEKTURE NE GJUHET
ZYRTARE

NJESIA PER PUNEN E
KESHILLIT

SEKTORI PER
VEPRIMTARI KOMUNALE
DHE MBROJTJE TE
AMBIENTIT JETESOR DHE
NATYRES

SEKTORI PER
MBIKEQYRJE
INSPEKTUESE-
(INSPEKTORATI
KOMUNAL)

NJESIA PER ZHVILLIM DHE
PROMOVIM TE BUJQESISE

NJESIA PER
VETQEVERISJE LOKALE

NJESIA PER VEPRIMTARI
KOMUNALE DHE
RREGULLIMIN E TOKES
NDERTIMORE

NJESIA PER MBIKEQYRJE
INSPEKTUESE NGA LEMIA
URBANISTIKE DHE
NDERTIMORE

NJESIA PER INVESTIME DHE
PROJEKTE

NJESIA PER
KOMUNIKACION DHE
RRUGE

NJESIA PER MBIKEQYRJE
INSPEKTUESE NGA
VEPRIMTARIA KOMUNALE
DHE AMBIENTI JETESOR

NJESIA PER MBROJTJE TE
AMBIENTIT JETESOR

NJESIA PER MBIKQYRJE
INSPEKTUESE NGA
VEPRIMTARIA PUBLIKE DHE
MBIKQYRJE TJETER NGA
KOMPETENCA E KOMUNES

NJESIA TERITORIALE
KUNDER ZJARRIT NE
KOMUNEN E TETOVES
(BKZ)







